Municipal dentro de 30 dias, contados da contratação das operações de crédito
autorizadas por esta lei, cópias dos respectivos instrumentos contratuais'

Artigo 5e - Fica o Poder Executivo autorizado a aplicar, como
contrapartida do Município ao Programa lntegrado de Melhoria Social (PIMES), um
montante de R$ 1.750.000,00, (um milhão, setecentos ê cinquenta mil reais),
reajustáveis de acordo com o estipulado no art. 1", tendo como data-base o mês
de 30.12.99, dentro das metas físicas constantes do orçamento municipal através
de dotações orçamentárias próprias.

AÍtigo 6c - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir créditos
adicionais até o limite de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), a ser
recebido, através de repasse, do Programa lntegrado de Melhoria Social (PIMES)
para uso exclusivo em desenvolvimento institucional, conforme projeto já aprovado
pelo referido órgão.

Artigo 7e - O crédito que se refere o Artigo anterior terá

[...]

Municipal dentro de 30 dias, contados da contratação das operações de credito
autorizadas por esta Lei, cópias dos respectivos instnunentos contratuais.

Artigo 5"- Fica o Poder Executivo autorizado a

aplicar, como contrapartida do Municipio ao Programa Integrado de Melhoria
Social (PIMES), um montante de R$ 1.750.000,00 (um milhão, setecentos e

cinqüenta mil reais), reajustáveis de acordo com o estipulado no art. 1", tendo

como data-base o mês de 30.12.99, dentro das metas fisicas constantes do
orçamento municipal através de dotações orçamentá,rias próprias,

Artigo 6'- Fica o Poder Executivo autorizado a abnr
créditos adicionais até o limite de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil
reais), a ser recebido, através de repasse, do Programa Integrado de Melhoria
Social (PIMES) para uso exclusivo em desenvolvimento institucional,
conforme projetojá aprovado pelo referido órgão.

Artigo 7'- O crédito que se refere o Artigo anterior
terá cobertura através do auxílio a flmdo perdido em igual valor a ser